PRIME SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA- ME, 
com sede na Rua São Vicente de Paula, n2 812, Bairro Manoel da Costa Lima, na cidade de Campo Grande - MS, inscrito no 

CNPJ n2 08.518.233/0001-92, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 1.168.928,16 (um milhão e cento e sessenta e 
oito mil e novecentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos). 

FLS. ~l:i 
-Ribas do Rio Pardo - MS, 28 de maio de 2024. 

PROC. Ol(f?j ~ .::. -~ 

EDUARDO ARTHURDEMORAIS 
Pregoeiro 

RUB. -/.d. 

AVISO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO NQ 049/2024